Совет депутатов                                                                                                                                       муниципального образования
     Крючковский сельсовет
         Беляевского района
      Оренбургской области
              третий созыв

            Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]          19.08.2019  № 150

                с.Крючковка

Об  отставке   по   собственному
желанию  сельского старосты села
Рождественка          Нижегородова
Михаила Михайловича

В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06.10. 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования Крючковский   сельсовет,  рассмотрев личное заявление старосты села Рождественка Нижегородова Михаила Михайловича,  Совет депутатов
р е ш и л:
1. Принять отставку по собственному желанию старосты села Рождественка Нижегородова Михаила Михайловича.
2. Считать прекращёнными полномочия старосты села Рождественка Нижегородова Михаила Михайловича  19 августа 2019 года.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования и в газете «Крючковские вести».
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
5. Решение вступает в силу после подписания.

Глава муниципального
образования                                                                                       В.В. Иващенко